АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020   № 317-  па

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 26.12.2019 № 4100-па «О
проведении  публичных  слушаний  по
вопросу предоставления разрешения на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального
строительства на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.12.2019  №  4100-па  «О  проведении  публичных  слушаний  по  вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства,  реконструкции  объектов  капитального  строительства  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»» изменение, заменив в пункте 1 слова «в
части  увеличения  места  допустимого  размещения  объекта  капитального
строительства до границ земельного участка до 1,5 м» словами «в части увеличения
места  допустимого  размещения  объекта  капитального  строительства  с  южной
стороны до границы земельного участка до 1,5 м».

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна